PORTARIA Nº 537-2011

Convoca  Professora  para  Regime
Suplementar de Trabalho.

O  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  SERAFINA  CORREA  -  RS,  no  uso  de  suas
atribuições legais, nos termos do artigo 27 e parágrafos, da Lei Municipal nº 1729-2000,
Convoca para Regime Suplementar de Trabalho, a Servidora Rafaela Martini Feronatto,
Professora Português, Nível 02, Classe A, Triênio 02, Matrícula n° 345, Regime de Trabalho
de 20 horas semanais, para cumprir regime suplementar de trabalho de 08 horas semanais,
a contar de 13 de junho de 2011.

        Gabinete do Prefeito Municipal de Serafina Corrêa, 14 de junho de 2011.

Ademir Antônio Presotto,
Prefeito Municipal.

Registre-se e Publique-se
Serafina Corrêa, 14-06-2011.

Secretária Municipal de Administração.
Publicado no quadro de publicações da Prefeitura de Serafina Corrêa, no período de 14-06-2011 a 28-06-2011.
Publicado no site www.serafinacorrea.rs.gov.br     a partir de 14-06-2011.

http://www.serafinacorrea.rs.gov.br/